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 ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' T.ISCR
1 SCARPINATI SELINA 1992 DIFIR F NEW LINE POMEZIA (ROMA) 25''40
2 PICCHI FABRIZIO 1992 DIFIR M NEW LINE POMEZIA (ROMA) 38''30
3 PICCHI ALESSIA 1988 DIFIR F NEW LINE POMEZIA (ROMA) 46''30
4 SELLA ALESSANDRO 2005 DIFIR M NEW LINE POMEZIA (ROMA) 57''50
5 LUCANGELI RICCARDO 2003 DIFIR M NUOTO BELLE ARTI ROMA 1'00''00
6 SESSA FRANCESCO 1995 DIFIR M NUOTO BELLE ARTI ROMA 1'00''00

 ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' T.ISCR
1 BIDINI   NICOLE 2009 B2 F SIS ROMA NP 21''40
2 POZZILLI VIOLA 2009 B2 F CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 22''90
3 MARANO CAROLINA 2010 B1 F CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 25''00
4 CAMPIONI   ALIDA 2009 B2 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 27''30
5 RUSSO LUDOVICA ROMANA 2010 B1 F CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 28''00
6 BELLUMORI CHIARA 2009 B2 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 28''00
7 ASCENZI FLAVIA 2009 B2 F CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 30''50
8 PATRIZI LAVINIA 2009 B2 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 30''70
9 RUGGERI KOKO 2009 B2 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 31''20

10 BOSCHETTI MARTINA 2010 B1 F CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 32''00
11 MUDANÒ MATILDE 2010 B1 F CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 32''00
12 RISSO FRANCESCA 2010 B1 F CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 32''00
13 SALLUSTIO EMMA 2009 B2 F CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 32''00
14 DIANA MATILDE 2010 B1 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 35''00
15 ROMANINI MARIA VITTORIA 2009 B2 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 45''00
16 D'ANGELO MARTINA 2010 B1 F NEW LINE POMEZIA (ROMA) 1'00''00
17 RAGOSTA AURORA 2009 B2 F HERACLES APRILIA S.V. 1'00''00
18 CECERE MARIANNA 2009 B2 F NEW LINE POMEZIA (ROMA) 1'00''00
19 DE BARDI GIULIA 2009 B2 F NEW LINE POMEZIA (ROMA) 1'00''00
20 MEZZAPORTA MARTA 2009 B2 F SIS ROMA NP 1'00''00

 ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' T.ISCR
1 CAUSI NICOLÒ 2009 B2 M SIS ROMA NP 19''90
2 SGUERA   DENIS 2009 B2 M NEW LINE POMEZIA (ROMA) 23''20
3 ONORI MATTEO 2010 B1 M SIS ROMA NP 28''90
4 DIBERTI   LORENZO 2009 B2 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 29''80
5 CAPPAI NICCOLO' 2009 B2 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 30''50
6 D'ATRI TEO 2010 B1 M CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 32''00
7 MAIONE IACOPO 2010 B1 M CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 32''00
8 ROSSI ALESSANDRO 2010 B1 M CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 32''00
9 TRAVAGLINI LORENZO 2010 B1 M CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 32''00

10 SCARLATTI DAVIDE 2009 B2 M CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 32''00
11 SANGUEDOLCE SIMONE 2009 B2 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 33''03
12 PASQUALINI ALESSANDRO 2009 B2 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 45''00
13 POLIDORO GIANMARCO 2009 B2 M NEW LINE POMEZIA (ROMA) 1'00''00
14 CECCHETTI GIORDANO 2009 B2 M SIS ROMA NP 1'00''00
15 RITONDALE MATTIA ALFONSO 2009 B2 M SIS ROMA NP 1'00''00
16 ZAPPIA CARLO 2009 B2 M ZERO9 ROMA SSD ARL 1'00''00

 ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' T.ISCR
1 ANDALORO MARTA 2007 A2 F NEW LINE POMEZIA (ROMA) 43''20
2 BUCCIARELLI GIOIA 2008 A1 F NEW LINE POMEZIA (ROMA) 43''50
3 DAL MAGRO BIANCA 2007 A2 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 48''90
4 MESCHINI LIVIA 2008 A1 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 49''80
5 SOMAI  LIVIA 2008 A1 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 49''90
6 TRIUNFO VITTORIA 2007 A2 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 50''90
7 RAMPELLI BEATRICE 2008 A1 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 51''00
8 DIBERTI   DILETTA 2008 A1 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 51''20
9 SPINOZZI MARIA 2008 A1 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 51''30

10 SANGUEDOLCE  SARA 2007 A2 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 51''70
11 VANNUTELLI VITTORIA 2008 A1 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 52''50
12 CANEVACCI GIULIA 2008 A1 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 52''80
13 PATRIZI    ELENA 2007 A2 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 52''80
14 CAROSI MIRIAM 2007 A2 F CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 53''00
15 ROMANO NICOLE 2007 A2 F SIS ROMA NP 54''40
16 SPINA MARTINA 2008 A1 F SIS ROMA NP 55''20
17 FARINA   GIULIA 2007 A2 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 55''70

ROMA  - ZERO9 SSD 8 APRILE 2018

Mt. 25 DELFINO  ES.B maschile

Mt 50 DELFINO  ES.A femminile

4^ PROVA CAMPIONATO REGIONALE NUOTO PINNATO 2018

ore 14,45 RITROVO E INIZIO GARE  ESORDIENTI A, B e DIFIR

Mt 25 DELFINO  DIFIR

Mt 25 DELFINO  ES.B femminile



18 ATRIA BENEDETTA 2008 A1 F CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 56''00
19 NICASTRO CHIARA 2008 A1 F CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 56''00
20 MUDANÒ ALICE 2008 A1 F CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 56''00
21 DONATO BEATRICE 2008 A1 F HERACLES APRILIA S.V. 1'00''00
22 TURETTA GAIA 2007 A2 F HERACLES APRILIA S.V. 1'00''00
23 FABRI ALESSIA 2007 A2 F HERACLES APRILIA S.V. 1'00''00
24 SALVI BENEDETTA 2008 A1 F SIS ROMA NP 1'03''80
25 CARILLO CLAUDIA 2008 A1 F CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 1'05''00
26 VECCHI SARA 2008 A1 F CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 1'14''00

 ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' T.ISCR
1 KUCHERIVSKYY ALEXANDER 2007 A2 M SIS ROMA NP 39''80
2 BIDINI   STEFANO 2007 A2 M SIS ROMA NP 40''50
3 PICUCCIO MATTIA 2008 A1 M NEW LINE POMEZIA (ROMA) 44''00
4 DI FEBO ALESSIO 2007 A2 M SIS ROMA NP 45''80
5 FANTI DARIO FEDERICO 2007 A2 M SIS ROMA NP 46''10
6 D'ALICANDRO ALESSIO 2007 A2 M CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 46''50
7 FONTEMAGGI   ALBERTO 2007 A2 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 47''00
8 MASSARO   ROMOLO 2008 A1 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 49''00
9 MAURA GABRIELE 2007 A2 M NEW LINE POMEZIA (ROMA) 49''10

10 MARCHINI   DANIELE 2008 A1 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 49''70
11 D'AMELY   MATTEO 2007 A2 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 51''00
12 ALBERTINI MATTIA 2008 A1 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 51''10
13 NICOLAI GABRIELE 2008 A1 M CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 52''00
14 MATTEI FEDERICO 2007 A2 M CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 52''00
15 SCARLATTI SIMONE 2007 A2 M CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 52''00
16 CAMERUCCI   LORENZO 2007 A2 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 52''40
17 FRANCAVILLA ALESSANDRO 2007 A2 M ZERO9 ROMA SSD ARL 54''10
18 CUFFARO SIMONE 2008 A1 M SIS ROMA NP 54''80
19 PALATUCCI  CARLO 2007 A2 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 55''40
20 MAZZARINI FILIPPO 2008 A1 M CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 57''00
21 CARILLO GIULIO 2007 A2 M CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 57''30
22 CAMPIONI   GUGLIELMO 2007 A2 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 58''40
23 PISU MATTEO 2007 A2 M ZERO9 ROMA SSD ARL 1'00''00
24 BALDONCINI NICOLÒ 2007 A2 M ZERO9 ROMA SSD ARL 1'00''00
25 MILIOTO MATTIA ALESSANDRO 2008 A1 M SIS ROMA NP 1'04''90
26 CAMPANA ANDREA 2008 A1 M SIS ROMA NP 1'13''30
27 COSENZA NICCOLÒ 2008 A1 M NEW LINE POMEZIA (ROMA) 2'00''00
28 MASSIMI ALESSIO 2008 A1 M SIS ROMA NP 2'00''00

Mt 50 PINNE DIFIR

 ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' T.ISCR
1 SCARPINATI SELINA 1992 DIFIR F NEW LINE POMEZIA (ROMA) 47''30
2 PICCHI FABRIZIO 1992 DIFIR M NEW LINE POMEZIA (ROMA) 51''20
3 PICCHI ALESSIA 1988 DIFIR F NEW LINE POMEZIA (ROMA) 56''80
4 SELLA ALESSANDRO 2005 DIFIR M NEW LINE POMEZIA (ROMA) 58''80
5 SESSA FRANCESCO 1995 DIFIR M NUOTO BELLE ARTI ROMA 1'00''00
6 LUCANGELI RICCARDO 2003 DIFIR M NUOTO BELLE ARTI ROMA 2'00''00

 ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' T.ISCR
1 BUCCIARELLI GIOIA 2008 A1 F NEW LINE POMEZIA (ROMA) 31''40
2 ANDALORO MARTA 2007 A2 F NEW LINE POMEZIA (ROMA) 32''00
3 TRIUNFO VITTORIA 2007 A2 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 32''60
4 ROMANO NICOLE 2007 A2 F SIS ROMA NP 33''50
5 ATRIA BENEDETTA 2008 A1 F CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 33''90
6 SOMAI  LIVIA 2008 A1 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 34''20
7 FARINA   GIULIA 2007 A2 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 34''20
8 SANGUEDOLCE  SARA 2007 A2 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 34''60
9 PATRIZI    ELENA 2007 A2 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 34''70

10 CAMPIONI   ALIDA 2009 B2 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 34''80
11 ROMANINI MARIA VITTORIA 2009 B2 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 35''00
12 SPINA MARTINA 2008 A1 F SIS ROMA NP 35''00
13 RAMPELLI BEATRICE 2008 A1 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 35''30
14 BELLUMORI CHIARA 2009 B2 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 35''50
15 DAL MAGRO BIANCA 2007 A2 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 35''70
16 TURETTA GAIA 2007 A2 F HERACLES APRILIA S.V. 36''00
17 MESCHINI LIVIA 2008 A1 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 36''03
18 BIDINI   NICOLE 2009 B2 F SIS ROMA NP 36''20
19 CANEVACCI GIULIA 2008 A1 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 36''20
20 SPINOZZI MARIA 2008 A1 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 36''90
21 CAROSI MIRIAM 2007 A2 F CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 37''20
22 DIBERTI   DILETTA 2008 A1 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 37''70
23 DIANA MATILDE 2010 B1 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 38''00

Mt.  50  PINNE ESORDIENTI femminile

Mt.50 DELFINO  ES.A maschile



24 SALVI BENEDETTA 2008 A1 F SIS ROMA NP 38''10
25 D'ANGELO MARTINA 2010 B1 F NEW LINE POMEZIA (ROMA) 38''30
26 MEZZAPORTA MARTA 2009 B2 F SIS ROMA NP 38''50
27 RUSSO LUDOVICA ROMANA 2010 B1 F CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 38''80
28 SALLUSTIO EMMA 2009 B2 F CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 39''50
29 POZZILLI VIOLA 2009 B2 F CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 39''70
30 NICASTRO CHIARA 2008 A1 F CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 39''90
31 MUDANÒ ALICE 2008 A1 F CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 39''90
32 VANNUTELLI VITTORIA 2008 A1 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 40''00
33 BOSCHETTI MARTINA 2010 B1 F CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 40''10
34 ASCENZI FLAVIA 2009 B2 F CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 40''10
35 PATRIZI LAVINIA 2009 B2 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 40''90
36 MARANO CAROLINA 2010 B1 F CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 41''20
37 RUGGERI KOKO 2009 B2 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 41''50
38 CARILLO CLAUDIA 2008 A1 F CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 41''90
39 CECERE MARIANNA 2009 B2 F NEW LINE POMEZIA (ROMA) 42''00
40 MUDANÒ MATILDE 2010 B1 F CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 42''50
41 VECCHI SARA 2008 A1 F CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 42''50
42 DONATO BEATRICE 2008 A1 F HERACLES APRILIA S.V. 44''90
43 RISSO FRANCESCA 2010 B1 F CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 48''10
44 RAGOSTA AURORA 2009 B2 F HERACLES APRILIA S.V. 1'00''00
45 DE BARDI GIULIA 2009 B2 F NEW LINE POMEZIA (ROMA) 1'00''00
46 FABRI ALESSIA 2007 A2 F HERACLES APRILIA S.V. 1'00''00

 ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' T.ISCR
1 FANTI DARIO FEDERICO 2007 A2 M SIS ROMA NP 27''40
2 D'ALICANDRO ALESSIO 2007 A2 M CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 29''00
3 SCARLATTI SIMONE 2007 A2 M CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 29''00
4 BIDINI   STEFANO 2007 A2 M SIS ROMA NP 30''00
5 KUCHERIVSKYY ALEXANDER 2007 A2 M SIS ROMA NP 30''25
6 PICUCCIO MATTIA 2008 A1 M NEW LINE POMEZIA (ROMA) 30''40
7 CAUSI NICOLÒ 2009 B2 M SIS ROMA NP 31''00
8 NICOLAI GABRIELE 2008 A1 M CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 31''50
9 MASSARO   ROMOLO 2008 A1 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 31''50

10 FRANCAVILLA ALESSANDRO 2007 A2 M ZERO9 ROMA SSD ARL 31''78
11 BALDONCINI NICOLÒ 2007 A2 M ZERO9 ROMA SSD ARL 32''30
12 FONTEMAGGI   ALBERTO 2007 A2 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 32''40
13 DI FEBO ALESSIO 2007 A2 M SIS ROMA NP 32''40
14 MAURA GABRIELE 2007 A2 M NEW LINE POMEZIA (ROMA) 32''80
15 CUFFARO SIMONE 2008 A1 M SIS ROMA NP 33''47
16 PALATUCCI  CARLO 2007 A2 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 33''70
17 CARILLO GIULIO 2007 A2 M CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 34''00
18 MARCHINI   DANIELE 2008 A1 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 34''20
19 COSENZA NICCOLÒ 2008 A1 M NEW LINE POMEZIA (ROMA) 34''80
20 SGUERA   DENIS 2009 B2 M NEW LINE POMEZIA (ROMA) 34''90
21 D'AMELY   MATTEO 2007 A2 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 35''00
22 MAZZARINI FILIPPO 2008 A1 M CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 35''30
23 CAMPANA ANDREA 2008 A1 M SIS ROMA NP 35''40
24 CAMPIONI   GUGLIELMO 2007 A2 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 35''40
25 MATTEI FEDERICO 2007 A2 M CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 35''70
26 ZAPPIA CARLO 2009 B2 M ZERO9 ROMA SSD ARL 36''10
27 SCARLATTI DAVIDE 2009 B2 M CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 37''30
28 MILIOTO MATTIA ALESSANDRO 2008 A1 M SIS ROMA NP 37''31
29 ONORI MATTEO 2010 B1 M SIS ROMA NP 37''50
30 PISU MATTEO 2007 A2 M ZERO9 ROMA SSD ARL 37''60
31 CAMERUCCI   LORENZO 2007 A2 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 38''30
32 ALBERTINI MATTIA 2008 A1 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 38''40
33 SANGUEDOLCE SIMONE 2009 B2 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 38''70
34 MAIONE IACOPO 2010 B1 M CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 39''20
35 DIBERTI   LORENZO 2009 B2 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 40''20
36 TRAVAGLINI LORENZO 2010 B1 M CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 40''30
37 D'ATRI TEO 2010 B1 M CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 41''10
38 CAPPAI NICCOLO' 2009 B2 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 41''10
39 PASQUALINI ALESSANDRO 2009 B2 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 41''10
40 ROSSI ALESSANDRO 2010 B1 M CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 41''40
41 POLIDORO GIANMARCO 2009 B2 M NEW LINE POMEZIA (ROMA) 1'00''00
42 CECCHETTI GIORDANO 2009 B2 M SIS ROMA NP 1'00''00
43 RITONDALE MATTIA ALFONSO 2009 B2 M SIS ROMA NP 1'00''00
44 MASSIMI ALESSIO 2008 A1 M SIS ROMA NP 1'00''00

 ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' T.ISCR
1 BUCCIARELLI GIOIA 2008 A1 F NEW LINE POMEZIA (ROMA) 33''00
2 FARINA   GIULIA 2007 A2 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 34''50
3 SANGUEDOLCE  SARA 2007 A2 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 35''03

Mt.  50  PINNE  ESORDIENTI  maschile

Mt. 50  NP es. A femminile



4 TRIUNFO VITTORIA 2007 A2 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 35''03
5 ANDALORO MARTA 2007 A2 F NEW LINE POMEZIA (ROMA) 35''10
6 SOMAI  LIVIA 2008 A1 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 35''60
7 ROMANO NICOLE 2007 A2 F SIS ROMA NP 36''30
8 SPINA MARTINA 2008 A1 F SIS ROMA NP 37''20
9 CAROSI MIRIAM 2007 A2 F CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 38''20

10 ATRIA BENEDETTA 2008 A1 F CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 38''50
11 PATRIZI    ELENA 2007 A2 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 38''50
12 DAL MAGRO BIANCA 2007 A2 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 38''60
13 NICASTRO CHIARA 2008 A1 F CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 39''50
14 MESCHINI LIVIA 2008 A1 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 39''70
15 SPINOZZI MARIA 2008 A1 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 39''80
16 CANEVACCI GIULIA 2008 A1 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 39''90
17 RAMPELLI BEATRICE 2008 A1 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 39''90
18 TURETTA GAIA 2007 A2 F HERACLES APRILIA S.V. 39''90
19 MUDANÒ ALICE 2008 A1 F CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 41''90
20 DIBERTI   DILETTA 2008 A1 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 41''90
21 SALVI BENEDETTA 2008 A1 F SIS ROMA NP 42''30
22 CARILLO CLAUDIA 2008 A1 F CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 46''70
23 DONATO BEATRICE 2008 A1 F HERACLES APRILIA S.V. 47''10
24 VECCHI SARA 2008 A1 F CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 47''20
25 VANNUTELLI VITTORIA 2008 A1 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 50''70
26 FABRI ALESSIA 2007 A2 F HERACLES APRILIA S.V. 1'00''00

 ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' T.ISCR
1 BIDINI   STEFANO 2007 A2 M SIS ROMA NP 28''10
2 FANTI DARIO FEDERICO 2007 A2 M SIS ROMA NP 28''60
3 KUCHERIVSKYY ALEXANDER 2007 A2 M SIS ROMA NP 30''20
4 PICUCCIO MATTIA 2008 A1 M NEW LINE POMEZIA (ROMA) 31''20
5 DI FEBO ALESSIO 2007 A2 M SIS ROMA NP 31''50
6 D'ALICANDRO ALESSIO 2007 A2 M CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 32''00
7 SCARLATTI SIMONE 2007 A2 M CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 32''00
8 FRANCAVILLA ALESSANDRO 2007 A2 M ZERO9 ROMA SSD ARL 32''17
9 NICOLAI GABRIELE 2008 A1 M CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 32''60

10 MASSARO   ROMOLO 2008 A1 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 33''10
11 BALDONCINI NICOLÒ 2007 A2 M ZERO9 ROMA SSD ARL 34''74
12 MAURA GABRIELE 2007 A2 M NEW LINE POMEZIA (ROMA) 35''10
13 FONTEMAGGI   ALBERTO 2007 A2 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 36''00
14 PALATUCCI  CARLO 2007 A2 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 36''70
15 CARILLO GIULIO 2007 A2 M CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 37''40
16 COSENZA NICCOLÒ 2008 A1 M NEW LINE POMEZIA (ROMA) 38''00
17 CUFFARO SIMONE 2008 A1 M SIS ROMA NP 38''21
18 CAMPIONI   GUGLIELMO 2007 A2 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 38''90
19 D'AMELY   MATTEO 2007 A2 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 39''00
20 ALBERTINI MATTIA 2008 A1 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 39''60
21 MARCHINI   DANIELE 2008 A1 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 39''70
22 MAZZARINI FILIPPO 2008 A1 M CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 40''90
23 MILIOTO MATTIA ALESSANDRO 2008 A1 M SIS ROMA NP 41''40
24 MATTEI FEDERICO 2007 A2 M CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 41''60
25 PISU MATTEO 2007 A2 M ZERO9 ROMA SSD ARL 41''88
26 CAMPANA ANDREA 2008 A1 M SIS ROMA NP 43''57
27 CAMERUCCI   LORENZO 2007 A2 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 44''70
28 MASSIMI ALESSIO 2008 A1 M SIS ROMA NP 1'00''00

 ATLETA   T.ISCR
1 NUOTO BELLE ARTI ROMA 2'00''00

CAMPIONI    ALIDA (ES B2) SOMAI   LIVIA (ES A1) DAL MAGRO BIANCA (ES A2) FARINA    GIULIA (ES A2)

2 CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 2'20''00
CAROSI MIRIAM (ES A2) RUSSO LUDOVICA ROMANA (ES B1NICASTRO CHIARA (ES A1) ATRIA BENEDETTA (ES A1)

3 HERACLES APRILIA S.V. 3'00''00
RAGOSTA AURORA (ES B2PIN) TURETTA GAIA (ES A2) DONATO BEATRICE (ES A1) FABRI ALESSIA (ES A2)

4 NEW LINE POMEZIA (ROMA) 3'00''00
ANDALORO MARTA (ES A2NP) BUCCIARELLI GIOIA (ES A1NP) CECERE MARIANNA (ES B2PIN) D'ANGELO MARTINA (ES B1PIN)

5 SIS ROMA NP 3'00''00
BIDINI    NICOLE (ES B2PIN) ROMANO NICOLE (ES A2NP) SPINA MARTINA (ES A1NP) SALVI BENEDETTA (ES A1PIN)

 ATLETA   T.ISCR
1 NUOTO BELLE ARTI ROMA 1'55''00

SANGUEDOLCE  SIMONE (ES B2) CAMPIONI    GUGLIELMO (ES A2) MASSARO    ROMOLO (ES A1) PALATUCCI   CARLO (ES A2)

Mt. 4X50 PINNE ESORDIENTI M (2 PIN+2 NP CON ESB)

Mt. 50  NP es. A maschile

Mt. 4X 50 PINNE ESORDIENTI F(2 PIN+2 NP CON ESB)



2 CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 2'15''00
SCARLATTI DAVIDE (ES B2) SCARLATTI SIMONE (ES A2) NICOLAI GABRIELE (ES A1) D'ALICANDRO ALESSIO (ES A2)

3 NEW LINE POMEZIA (ROMA) 3'00''00
POLIDORO GIANMARCO (B2PIN) SGUERA    DENIS (ES B2PIN) PICUCCIO MATTIA (ES A1NP) MAURA GABRIELE (ES A2NP)

4 ZERO9 ROMA SSD ARL 3'00''00
ZAPPIA CARLO (ES B2PIN) PISU MATTEO (ES A2PIN) BALDONCINI NICOLÒ (ES A2NP) FRANCAVILLA ALESSANDRO (ES A2NP)

5 SIS ROMA NP 3'00''00
FANTI DARIO FEDERICO (A2NP) CAUSI NICOLÒ (ES B2PIN) BIDINI    STEFANO (ES A2NP) KUCHERIVSKYY ALEXANDER (ES A2PIN)

Mt. 50 NP FINALE femminile  

 ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' T.ISCR
1 MARINO NILA 2003 2 F CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 20''88
2 PROFETA BENEDETTA 2002 3 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 21''70
3 CARRIERI VERONICA 1993 SEN F NEW LINE POMEZIA (ROMA) 21''70
4 CASALBORE FEDERICA 2005 1 F NEW LINE POMEZIA (ROMA) 22''80
5 MACCARONE PAOLA 2005 1 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 23''00
6 CRISCI MARGHERITA 2004 2 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 23''00
7 TOMASSI CHIARA 2001 3 F SIS ROMA NP 23''10
8 PROFETA CHIARA 2005 1 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 23''40
9 SCARANO SARA 2002 3 F NEW LINE POMEZIA (ROMA) 23''50

10 PASCARELLA ALICE 2004 2 F ZERO9 ROMA SSD ARL 23''70
11 ZINCONE ELENA 2005 1 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 23''80
12 CALIFANO FLAVIA 2005 1 F ZERO9 ROMA SSD ARL 23''80
13 GUARNACCI BEATRICE 2003 2 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 23''90
14 COSENZA NOEMI 2005 1 F NEW LINE POMEZIA (ROMA) 24''30
15 ILLUMINATI BEATRICE 2003 2 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 24''30
16 MANCINI CATERINA 2004 2 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 24''50
17 ANGELINI COSTANZA 2003 2 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 24''80
18 ALEXA GIULIA MARIA(ROM) 2005 1 F SIS ROMA NP 25''00
19 SPROTI ILARIA 2004 2 F SIS ROMA NP 25''20
20 CATTARUZZA AURELIA 2002 3 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 25''40
21 GOTTI MANUELA 2006 1 F ZERO9 ROMA SSD ARL 26''60
22 DAL MAGRO EMMA 2005 1 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 26''60
23 SAVELLI MARIA 2001 3 F ZERO9 ROMA SSD ARL 26''60
24 DE CUPIS CARLOTTA 2005 1 F HERACLES APRILIA S.V. 34''10
25 MEZZI MARTINA 2003 2 F HERACLES APRILIA S.V. 34''90
26 USAI ELISA 2006 1 F SIS ROMA NP 35''00
27 GIOIA ALICE 2004 2 F HERACLES APRILIA S.V. 1'00''00
28 BENESTANTE ROSSELLA ROBERTA 2002 3 F HERACLES APRILIA S.V. 1'00''00
29 COCOLA BEATRICE 2002 3 F HERACLES APRILIA S.V. 1'00''00

Mt. 50  NP FINALE maschile

 ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' T.ISCR
1 GUIDA PAOLO 2002 3 M SIS ROMA NP 20''20
2 CHIUMENTO MIRKO 1996 SEN M ZERO9 ROMA SSD ARL 20''39
3 PERNA CIRO 2003 2 M SIS ROMA NP 21''70
4 MAURA EDOARDO 2003 2 M NEW LINE POMEZIA (ROMA) 21''74
5 MARTINOV MARTIN 2003 2 M NEW LINE POMEZIA (ROMA) 22''50
6 SACRIPANTE MATTEO 2005 1 M CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 23''70
7 GABRIELLI MARTINO 2004 2 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 24''50
8 DE SANTIS MATTEO 2003 2 M CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 24''53
9 USAI ALESSIO 2004 2 M SIS ROMA NP 25''71

10 SGUERA   NICCOLÒ 2006 1 M NEW LINE POMEZIA (ROMA) 26''50
11 ELAZAB KAREEM 2004 2 M ZERO9 ROMA SSD ARL 27''80
12 CAMERUCCI   FILIPPO 2006 1 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 28''00
13 POZZILLI DARIO 2006 1 M CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 28''60
14 RINALDI LORENZO 2005 1 M ZERO9 ROMA SSD ARL 28''80
15 CECERE NICOLA 2006 1 M NEW LINE POMEZIA (ROMA) 29''30
16 ARNAUTU PAOLO 2006 1 M NEW LINE POMEZIA (ROMA) 30''20
17 PISCITELLO SIMONE 2006 1 M SIS ROMA NP 30''70
18 CECCHETTI LEONARDO 2006 1 M SIS ROMA NP 40''10
19 FABRI MIRCO 2002 3 M HERACLES APRILIA S.V. 1'00''00

Mt. 50 NP FINALE  MASTER

 ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' T.ISCR
1 DE SANTIS ANDREA 1967 M50 M CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 27''90
2 MANESCHI GUGLIELMA 1991 M25 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 30''00
3 SCANNAPIECO ANTONIO(F.REG) 1969 M45 M GHIMNASTIRION EBOLI 30''00
4 NAPOLEONI SIMONA 1974 M40 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 31''00
5 SANTONI FABRIZIO 1964 M50 M NEW LINE POMEZIA (ROMA) 31''67

ore17,00 RITROVO E INIZIO GARE  CAT. 1^,2^,3^ JUN, SEN E MASTER



 ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' T.ISCR
1 MAMMI ELISA 1988 SEN F ZERO9 ROMA SSD ARL 23''50
2 DE AMICIS MARTA 1999 JUN F NUOTO BELLE ARTI ROMA 25''00
3 BELTRONE GAIA 2002 3 F CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 25''67
4 MOGETTA VALENTINA 2001 3 F SIS ROMA NP 26''20
5 CASEY   ROISIN(USA) 2006 1 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 26''40
6 TERENZIO AGNESE 2004 2 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 26''80
7 DE GIUSEPPE ELIANA 2001 3 F ZERO9 ROMA SSD ARL 26''90
8 PICCHIO   SOFIA 2006 1 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 26''95
9 VENDER GIULIA 2001 3 F ZERO9 ROMA SSD ARL 27''00

10 SANTUARI FLAVIA 2003 2 F CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 27''07
11 LUCCI ALESSANDRA 2004 2 F CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 27''50
12 FICHERA ELENA 2006 1 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 27''53
13 LANZA FLAVIA 2005 1 F CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 28''00
14 CARILLO FLAVIA 2005 1 F CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 28''36
15 RADICCHI GIULIA MARIA 2004 2 F ZERO9 ROMA SSD ARL 28''39
16 FRACASSI LUDOVICA 2005 1 F CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 28''60
17 DARODA FIORE 2005 1 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 28''60
18 GONZALEZ SOFIA 2005 1 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 28''60
19 EL TAWEEL SARAH (EGY) 2006 1 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 28''80
20 OLIVIERI MARTINA 2005 1 F SIS ROMA NP 29''30
21 SALVI CAROLA MARIA 2005 1 F SIS ROMA NP 29''40
22 D'ALISA MARIKA 2003 2 F ZERO9 ROMA SSD ARL 29''70
23 D'INTINO MICHELA 2006 1 F SIS ROMA NP 29''80
24 ALUNNI LUDOVICA 2006 1 F ZERO9 ROMA SSD ARL 30''90
25 PITOTTI FEDERICA 1993 SEN F A.S.D. CAMILLO NUOTO 2008 RIETI 31''30
26 PALOMO HERNANDEZ GIULIA 2001 3 F CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 32''50
27 FENU OLIVIA MARIA 2006 1 F ZERO9 ROMA SSD ARL 34''80
28 DE CUPIS CARLOTTA 2005 1 F HERACLES APRILIA S.V. 35''80
29 PASCALE VALERIA(F.REG) 1983 SEN F GHIMNASTIRION EBOLI 37''00
30 CARDELLO MARTINA 2006 1 F ZERO9 ROMA SSD ARL 1'00''00
31 GIOIA ALICE 2004 2 F HERACLES APRILIA S.V. 1'00''00
32 BENESTANTE ROSSELLA ROBERTA 2002 3 F HERACLES APRILIA S.V. 1'00''00
33 COCOLA BEATRICE 2002 3 F HERACLES APRILIA S.V. 1'00''00

 ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' T.ISCR
1 STRUMMIELLO MASSIMILIANO 1998 SEN M CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 21''04
2 ILLUMINATI TOMMASO 2000 JUN M NUOTO BELLE ARTI ROMA 21''05
3 LABORANTE DANIELE 2002 3 M A.S.D. CAMILLO NUOTO 2008 RIETI 21''10
4 AIME SIMONE 1996 SEN M A.S.D. CAMILLO NUOTO 2008 RIETI 21''20
5 GUAIDA ANDREA 1999 JUN M NEW LINE POMEZIA (ROMA) 22''02
6 VALENDINO MARCO 2002 3 M CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 22''55
7 CHIUMENTO MIRKO 1996 SEN M ZERO9 ROMA SSD ARL 23''30
8 SALVI TOMMASO 2003 2 M SIS ROMA NP 23''90
9 COLBERTALDO ALESSIO 2003 2 M SIS ROMA NP 23''93

10 PINTI SIMONE 2005 1 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 23''95
11 ANGELICO SILVIO 2005 1 M CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 24''53
12 PIERMATTEI DIEGO 2003 2 M CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 24''90
13 CECCHETTI FILIPPO 2003 2 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 25''00
14 PALATUCCI MICHELE 2003 2 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 25''10
15 FINIZIA LORENZO 2004 2 M NEW LINE POMEZIA (ROMA) 25''15
16 MANZI ALESSIO 2002 3 M NEW LINE POMEZIA (ROMA) 25''20
17 ANDALORO MATTIA 2003 2 M NEW LINE POMEZIA (ROMA) 25''30
18 VITALI TOMMASO 2004 2 M SIS ROMA NP 26''10
19 VALENDINO MASSIMO 2005 1 M CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 26''60
20 ERRICO MARIO NICOLÒ 1998 SEN M NEW LINE POMEZIA (ROMA) 26''80
21 MESCHINI FILIPPO 2005 1 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 27''20
22 RICCIARDI TENORE CARLO 2001 3 M ZERO9 ROMA SSD ARL 27''90
23 MINICOZZI TOMMASO 2006 1 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 28''00
24 GIANFELICI GABRIELE 2005 1 M SIS ROMA NP 28''80
25 DE GIUSEPPE DAVIDE 2006 1 M ZERO9 ROMA SSD ARL 29''60
26 FANTI LORENZO MATTIA 2005 1 M SIS ROMA NP 29''70
27 BALSAMO SIMONE 2005 1 M ZERO9 ROMA SSD ARL 30''78
28 CIARLONI PAOLO 2006 1 M SIS ROMA NP 32''00
29 FINIZIA CHRISTIAN 2006 1 M NEW LINE POMEZIA (ROMA) 33''90
30 BIFFI LORENZO 2006 1 M ZERO9 ROMA SSD ARL 48''20
31 FABRI MIRCO 2002 3 M HERACLES APRILIA S.V. 1'00''00

 ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' T.ISCR
1 CARRIERI DAVIDE 1990 M25 M NEW LINE POMEZIA (ROMA) 24''90
2 LEONARDI FEDERICO 1970 M45 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 26''05

Mt. 50 PINNE FINALE femminile  

Mt. 50 PINNE FINALE  MASTER

Mt. 50  PINNE FINALE maschile



3 DE SANTIS ANDREA 1967 M50 M CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 26''50
4 PERSOTTI MASSIMO 1965 M50 M CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 26''70
5 PASCALE FRANCESCO(F.REG) 1987 M30 M GHIMNASTIRION EBOLI 27''00
6 VAGLI FRANCESCO 1968 M50 M NEW LINE POMEZIA (ROMA) 27''40
7 CECCHETTI MARCO 1977 M40 M SIS ROMA NP 27''60
8 SIMONETTI COSTANZA 1971 M45 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 28''00
9 MANESCHI GUGLIELMA 1991 M25 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 28''05

10 NAPOLEONI SIMONA 1974 M40 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 28''05
11 FRISICARO ILARIA 1989 M25 F NEW LINE POMEZIA (ROMA) 28''13
12 BIDINI CARLO 1973 M45 M SIS ROMA NP 28''85
13 PISU SIMONE 1973 M45 M ZERO9 ROMA SSD ARL 28''97
14 MOTTA FILIPPO 1965 M50 M ZERO9 ROMA SSD ARL 30''30
15 VAGLI LAURA 1970 M45 F NEW LINE POMEZIA (ROMA) 30''53
16 VOLPINI CRISTINA 1974 M40 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 31''00
17 ROSSIN FRANCESCO 1974 M40 M ZERO9 ROMA SSD ARL 31''30
18 MOGETTA PIETRO 1960 M55 M SIS ROMA NP 32''20
19 CECCARELLI CLAUDIA 1977 M40 F ZERO9 ROMA SSD ARL 32''70
20 PROIETTI LINA 1962 M55 F NEW LINE POMEZIA (ROMA) 33''19
21 PETRUNGARO ALESSANDRA 1976 M40 F ZERO9 ROMA SSD ARL 33''90
22 FOCHETTI SIMONA 1970 M45 F SIS ROMA NP 35''10
23 LORENZETTI SILVIA 1977 M40 F A.S.D. CAMILLO NUOTO 2008 RIETI 36''20
24 MOHAMED ALI ASMAA SOFIA 1978 M40 F SIS ROMA NP 37''30
25 PASCALE RAFFAELE(F.REG) 1951 M65 M GHIMNASTIRION EBOLI 40''00
26 LOMBARDI SILVIA 1978 M40 F SIS ROMA NP 1'00''00
27 DI FEBO BERNARDO 1977 M40 M SIS ROMA NP 1'00''00
28 RICCARDI GIAMPAOLO 1972 M45 M HERACLES APRILIA S.V. 1'00''00
29 GIAYVIA LORETTA 1969 M45 F SIS ROMA NP 1'00''00
30 CAMPANA ALESSANDRO 1967 M50 M SIS ROMA NP 1'00''00

 ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' T.ISCR
1 MARINO NILA 2003 2 F CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 46''64
2 CARRIERI VERONICA 1993 SEN F NEW LINE POMEZIA (ROMA) 50''12
3 TOMASSI CHIARA 2001 3 F SIS ROMA NP 50''60
4 CRISCI MARGHERITA 2004 2 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 50''70
5 SCARANO SARA 2002 3 F NEW LINE POMEZIA (ROMA) 51''43
6 PROFETA BENEDETTA 2002 3 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 51''70
7 ILLUMINATI BEATRICE 2003 2 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 52''30
8 CASALBORE FEDERICA 2005 1 F NEW LINE POMEZIA (ROMA) 52''43
9 CALIFANO FLAVIA 2005 1 F ZERO9 ROMA SSD ARL 53''00

10 GUARNACCI BEATRICE 2003 2 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 53''00
11 MANCINI CATERINA 2004 2 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 53''20
12 PROFETA CHIARA 2005 1 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 53''31
13 ANGELINI COSTANZA 2003 2 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 53''60
14 MACCARONE PAOLA 2005 1 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 54''39
15 ZINCONE ELENA 2005 1 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 54''40
16 PASCARELLA ALICE 2004 2 F ZERO9 ROMA SSD ARL 54''44
17 CATTARUZZA AURELIA 2002 3 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 55''20
18 COSENZA NOEMI 2005 1 F NEW LINE POMEZIA (ROMA) 55''93
19 ALEXA GIULIA MARIA(ROM) 2005 1 F SIS ROMA NP 56''86
20 SPECCHIO MARIA VITTORIA 2004 2 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 57''50
21 SPROTI ILARIA 2004 2 F SIS ROMA NP 57''60
22 DAL MAGRO EMMA 2005 1 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 1'00''60
23 SAVELLI MARIA 2001 3 F ZERO9 ROMA SSD ARL 1'02''80
24 GOTTI MANUELA 2006 1 F ZERO9 ROMA SSD ARL 1'03''50
25 USAI ELISA 2006 1 F SIS ROMA NP 1'33''30
26 MEZZI MARTINA 2003 2 F HERACLES APRILIA S.V. 2'00''00

 ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' T.ISCR
1 GUIDA PAOLO 2002 3 M SIS ROMA NP 44''47
2 PERNA CIRO 2003 2 M SIS ROMA NP 47''52
3 MARTINOV MARTIN 2003 2 M NEW LINE POMEZIA (ROMA) 49''54
4 MAURA EDOARDO 2003 2 M NEW LINE POMEZIA (ROMA) 54''60
5 GABRIELLI MARTINO 2004 2 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 54''90
6 PALATUCCI MICHELE 2003 2 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 55''20
7 USAI ALESSIO 2004 2 M SIS ROMA NP 58''23
8 SACRIPANTE MATTEO 2005 1 M CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 59''00
9 PISCITELLO SIMONE 2006 1 M SIS ROMA NP 1'00''00

10 ELAZAB KAREEM 2004 2 M ZERO9 ROMA SSD ARL 1'00''00
11 CAMERUCCI   FILIPPO 2006 1 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 1'02''06
12 SGUERA   NICCOLÒ 2006 1 M NEW LINE POMEZIA (ROMA) 1'06''90
13 RINALDI LORENZO 2005 1 M ZERO9 ROMA SSD ARL 1'08''10
14 ARNAUTU PAOLO 2006 1 M NEW LINE POMEZIA (ROMA) 1'15''00
15 CECERE NICOLA 2006 1 M NEW LINE POMEZIA (ROMA) 1'21''70
16 CECCHETTI LEONARDO 2006 1 M SIS ROMA NP 1'30''50

Mt. 100 NP FINALE  maschile

Mt. 100 NP FINALE  femminile  



 ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' T.ISCR
1 SCANNAPIECO ANTONIO(F.REG) 1969 M45 M GHIMNASTIRION EBOLI 1'11''00
2 SANTONI FABRIZIO 1964 M50 M NEW LINE POMEZIA (ROMA) 1'12''49

 ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' T.ISCR
1 MAMMI ELISA 1988 SEN F ZERO9 ROMA SSD ARL 4'00''00
2 BELTRONE GAIA 2002 3 F CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 4'17''42
3 DE AMICIS MARTA 1999 JUN F NUOTO BELLE ARTI ROMA 4'20''00
4 MOGETTA VALENTINA 2001 3 F SIS ROMA NP 4'22''20
5 DE GIUSEPPE ELIANA 2001 3 F ZERO9 ROMA SSD ARL 4'28''50
6 SANTUARI FLAVIA 2003 2 F CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 4'39''81
7 LUCCI ALESSANDRA 2004 2 F CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 4'42''00
8 CARILLO FLAVIA 2005 1 F CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 4'50''00
9 TERENZIO AGNESE 2004 2 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 4'55''10

10 SALVI CAROLA MARIA 2005 1 F SIS ROMA NP 4'59''40
11 SPECCHIO MARIA VITTORIA 2004 2 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 5'00''00
12 PITOTTI FEDERICA 1993 SEN F A.S.D. CAMILLO NUOTO 2008 RIETI 6'10''00
13 D'ALISA MARIKA 2003 2 F ZERO9 ROMA SSD ARL 7'00''00
14 D'INTINO MICHELA 2006 1 F SIS ROMA NP 8'00''00
15 ALUNNI LUDOVICA 2006 1 F ZERO9 ROMA SSD ARL 8'00''00
16 FENU OLIVIA MARIA 2006 1 F ZERO9 ROMA SSD ARL 8'00''00
17 CARDELLO MARTINA 2006 1 F ZERO9 ROMA SSD ARL 8'00''00
18 OLIVIERI MARTINA 2005 1 F SIS ROMA NP 8'00''00

 ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' T.ISCR
1 STRUMMIELLO MASSIMILIANO 1998 SEN M CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 3'49''51
2 ILLUMINATI TOMMASO 2000 JUN M NUOTO BELLE ARTI ROMA 3'55''00
3 GUAIDA ANDREA 1999 JUN M NEW LINE POMEZIA (ROMA) 3'59''06
4 VALENDINO MARCO 2002 3 M CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 4'00''73
5 COLBERTALDO ALESSIO 2003 2 M SIS ROMA NP 4'08''38
6 DE SANTIS MATTEO 2003 2 M CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 4'11''22
7 ANGELICO SILVIO 2005 1 M CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 4'15''99
8 FINIZIA LORENZO 2004 2 M NEW LINE POMEZIA (ROMA) 4'17''90
9 MANZI ALESSIO 2002 3 M NEW LINE POMEZIA (ROMA) 4'18''66

10 SALVI TOMMASO 2003 2 M SIS ROMA NP 4'19''60
11 ANDALORO MATTIA 2003 2 M NEW LINE POMEZIA (ROMA) 4'25''46
12 VALENDINO MASSIMO 2005 1 M CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 4'26''51
13 PIERMATTEI DIEGO 2003 2 M CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 4'29''20
14 CANEVACCI TOMMASO 2005 1 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 4'31''12
15 VITALI TOMMASO 2004 2 M SIS ROMA NP 4'31''74
16 PINTI SIMONE 2005 1 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 4'33''59
17 GIANFELICI GABRIELE 2005 1 M SIS ROMA NP 5'18''10
18 FINIZIA CHRISTIAN 2006 1 M NEW LINE POMEZIA (ROMA) 6'00''00
19 ERRICO MARIO NICOLÒ 1998 SEN M NEW LINE POMEZIA (ROMA) 6'00''00
20 DE GIUSEPPE DAVIDE 2006 1 M ZERO9 ROMA SSD ARL 7'00''00
21 RICCIARDI TENORE CARLO 2001 3 M ZERO9 ROMA SSD ARL 7'00''00
22 CIARLONI PAOLO 2006 1 M SIS ROMA NP 8'00''00
23 BIFFI LORENZO 2006 1 M ZERO9 ROMA SSD ARL 8'00''00
24 FANTI LORENZO MATTIA 2005 1 M SIS ROMA NP 8'00''00
25 BALSAMO SIMONE 2005 1 M ZERO9 ROMA SSD ARL 8'00''00

 ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' T.ISCR
1 CARRIERI DAVIDE 1990 M25 M NEW LINE POMEZIA (ROMA) 4'17''20
2 SIMONETTI COSTANZA 1971 M45 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 4'45''00
3 LEONARDI FEDERICO 1970 M45 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 4'45''00
4 FRISICARO ILARIA 1989 M25 F NEW LINE POMEZIA (ROMA) 4'49''20
5 VOLPINI CRISTINA 1974 M40 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 5'20''00
6 VAGLI FRANCESCO 1968 M50 M NEW LINE POMEZIA (ROMA) 5'20''40
7 CECCHETTI MARCO 1977 M40 M SIS ROMA NP 5'27''20
8 MOTTA FILIPPO 1965 M50 M ZERO9 ROMA SSD ARL 5'29''00
9 PASCALE FRANCESCO(F.REG) 1987 M30 M GHIMNASTIRION EBOLI 5'30''00

10 PERSOTTI MASSIMO 1965 M50 M CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 5'34''40
11 PROIETTI LINA 1962 M55 F NEW LINE POMEZIA (ROMA) 5'49''00
12 VAGLI LAURA 1970 M45 F NEW LINE POMEZIA (ROMA) 5'49''70
13 FOCHETTI SIMONA 1970 M45 F SIS ROMA NP 6'12''00
14 BIDINI CARLO 1973 M45 M SIS ROMA NP 6'17''30
15 LORENZETTI SILVIA 1977 M40 F A.S.D. CAMILLO NUOTO 2008 RIETI 6'35''60
16 MOHAMED ALI ASMAA SOFIA 1978 M40 F SIS ROMA NP 6'36''20
17 LOMBARDI SILVIA 1978 M40 F SIS ROMA NP 8'00''00
18 DI FEBO BERNARDO 1977 M40 M SIS ROMA NP 8'00''00

Mt. 400 PINNE FINALE MASTER

Mt. 100 NP FINALE  MASTER

Mt. 400 PINNE FINALE femminile  

Mt. 400 PINNE FINALE  maschile



19 PISU SIMONE 1973 M45 M ZERO9 ROMA SSD ARL 8'00''00
20 GIAYVIA LORETTA 1969 M45 F SIS ROMA NP 8'00''00
21 MOGETTA PIETRO 1960 M55 M SIS ROMA NP 8'00''00
22 PETRUNGARO ALESSANDRA 1976 M40 F ZERO9 ROMA SSD ARL 9'00''00
23 PASCALE RAFFAELE(F.REG) 1951 M65 M GHIMNASTIRION EBOLI 10'30''00

 ATLETA T.ISCR
1 CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 1'45''00

BELTRONE GAIA (3 CAT) LUCCI ALESSANDRA (2 CAT) SANTUARI FLAVIA (2 CAT) MARINO NILA (2 CAT)

2 ZERO9 ROMA SSD ARL 2'00''00
MAMMI ELISA (SENPIN) DE GIUSEPPE ELIANA (3PIN) CALIFANO FLAVIA (1 CATNP) PASCARELLA ALICE (2 CATNP)

3 NUOTO BELLE ARTI ROMA 2'00''00
CRISCI MARGHERITA (2 CAT) TERENZIO AGNESE (2 CAT) DE AMICIS MARTA (JUN) PROFETA BENEDETTA (3 CAT)

4 SIS ROMA NP 2'30''00
OLIVIERI MARTINA (1 CATPIN) TOMASSI CHIARA (3 CATNP) MOGETTA VALENTINA (3 CATPIN) ALEXA GIULIA MARIA (1 CATNP)

5 NEW LINE POMEZIA (ROMA) 2'30''00
CARRIERI VERONICA (SENPIN) CASALBORE FEDERICA (1NP) SCARANO SARA (3NP) COSENZA NOEMI (1PIN)

6 HERACLES APRILIA S.V. 3'00''00
DE CUPIS CARLOTTA (1 CAT) BENESTANTE ROSSELLA ROBERT COCOLA BEATRICE (3 CAT) MEZZI MARTINA (2 CAT)

ATLETA T.ISCR
1 CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 1'30''00

VALENDINO MARCO (3 CAT) DE SANTIS MATTEO (2 CAT) SACRIPANTE MATTEO (1 CAT) STRUMMIELLO MASSIMILIANO (SEN)

2 NUOTO BELLE ARTI ROMA 1'40''00
GABRIELLI MARTINO (2 CAT) ILLUMINATI TOMMASO (JUN) PINTI SIMONE (1 CAT) PALATUCCI MICHELE (2 CAT)

3 SIS ROMA NP 2'00''00
COLBERTALDO ALESSIO (2PIN) GUIDA PAOLO (3 CATNP) PERNA CIRO (2 CATNP) SALVI TOMMASO (2 CATPIN)

4 NEW LINE POMEZIA (ROMA) 2'30''00
GUAIDA ANDREA (JUNPIN) MANZI ALESSIO (3 CATPIN) MAURA EDOARDO (2 CATNP) MARTINOV MARTIN (2 CATNP)

5 ZERO9 ROMA SSD ARL 2'30''00
ELAZAB KAREEM (2 CATNP) RINALDI LORENZO (1 CATNP) CHIUMENTO MIRKO (SENPIN) RICCIARDI TENORE CARLO (3 CATPIN)

PROVE TEMPO FUORI GARA

 ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' T.ISCR
1 SANTUARI FLAVIA 2003 2 F CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 24''00
2 BELTRONE GAIA 2002 3 F CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 24''00
3 CANEVACCI TOMMASO 2005 1 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 53''95
4 CASEY   ROISIN(USA) 2006 1 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 58''43
5 PICCHIO   SOFIA 2006 1 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 59''20
6 FICHERA ELENA 2006 1 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 1'00''84
7 MESCHINI FILIPPO 2005 1 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 1'01''20
8 MINICOZZI TOMMASO 2006 1 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 1'02''30
9 LANZA FLAVIA 2005 1 F CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 1'02''60

10 DARODA FIORE 2005 1 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 1'03''00
11 GONZALEZ SOFIA 2005 1 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 1'03''00
12 EL TAWEEL SARAH (EGY) 2006 1 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 1'03''60
13 FRACASSI LUDOVICA 2005 1 F CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 1'05''60
14 PALOMO HERNANDEZ GIULIA 2001 3 F CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 1'13''20
15 DAL MAGRO EMMA 2005 1 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 5'00''00

Mt. 4X50 ASSOLUTA UNIFICATA M (2PIN+2NP)

Mt. 4X50 ASSOLUTA UNIFICATA F (2PIN+2NP)
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